
  
   

1 

 

750/7691/23/1 

 
 

DODATEK Č. 1  

ke Smlouvě o dílo ze dne 25.09.2023 pro zhotovení díla 
„Napěťové regulátory pro veřejné osvětlení v Třeboni, Branné a Staré Hlíně“  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele:  750/7691/23 
 

Číslo zakázky zhotovitele: 230906 
 
 
1. Smluvní strany 

 
 Objednatel:  Město Třeboň  
 
 Sídlo: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

 Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 

 IČ: 00247618 

 DIČ: CZ00247618  

 Bankovní spojení:        xxxxx 

  Telefonní spojení:   xxxxx 
   

 
 

 Zhotovitel:  DINO TRADING, s. r. o. 
 
 Sídlo:  Jeronýmova 750/3, 130 00 Praha 3 
 Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. Zn. C 37204 

 Zastoupený:  Jaroslavem Vondruškou. jednatelem  

 Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Jaroslav Vondruška, jednatel  
 
 IČ:  63677121   

 DIČ CZ63677121, plátce DPH 

 Bankovní spojení:  xxxxx 

 Telefonní spojení: xxxxx 

 
uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 25.09.2023 mezi výše uvedenými smluvními 
stranami (dále jen „dodatek“). 

 
 
I. 

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 25.09.2023 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané dodávky a práce pro sjednanou veřejnou 
zakázku „Napěťové regulátory pro veřejné osvětlení v Třeboni, Branné a Staré Hlíně“ ve sjednaném 
rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaném 
termínu (dále jen „Smlouva o dílo“).  

 
2) V průběhu plnění smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly a odsouhlasily změnu betonového 

pilíře za plastový u regulátoru ve Staré Hlíně z důvodu nevyhovujících rozměrů typového 
prefabrikovaného betonového pilíře. Na základě této změny se cena díla snižuje o 18.576,00 Kč bez DPH 
(22.476,96 Kč vč. DPH). 

 



  
   

2 

 

 
II. 

1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. odst. 1 smlouvy 
o dílo, a to dle specifikace uvedené v čl. I. tohoto dodatku, takto: 

 
Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 25.09.2023, včetně DPH     544.381,42 Kč 
(449.902,00 Kč bez DPH)  
Méněpráce vč. DPH  – 22.476,96 Kč 
(– 18.576,00 Kč bez DPH)  
Cena díla celkem vč. DPH (zohlednění změn dle tohoto dodatku), vč. DPH    521.904,46 Kč 
(431.326,00 Kč bez DPH)  

 
                                                      

III. 
1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  
2) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 

originál. 
3) Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy. 

4) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za 
smluvní strany.  

5) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku v registru 
smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho 
Objednatel. 

 
 

 

 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 
 

V Třeboni 11.12.2023   V Praze 13.12.2023 

 

 

 

 

PaedDr. Jan Váňa, starosta města   Jaroslav Vondruška, jednatel  
        
 
 
 
 


